
1 

Michael Kühnen 
  

Den anden revolution 
Bind I: Tro og kamp 

  
Del 14 

  
  
Det er ikke mit ønske eller min opgave at forklare eller retfærdiggøre Det Tredje 
Riges antijødiske foranstaltninger. En ting er sikkert: Den nationalsocialistiske 
stats politik over for jøder var hård - måske til tider for hård. Af hensyn til den 
historiske sandhed skal én ting dog siges klart og tydeligt:  
    
Nationalsocialismen har aldrig planlagt eller gennemført et folkemordsprogram 
mod jøderne! Massemord er ikke et middel i nationalsocialistisk politik! Der har 
aldrig været en forbrydelse mod det jødiske folk. Som medlem af den yngre 
generation er jeg ikke ekspert i dette spørgsmål, hovedsageligt fordi min interesse 
ikke så meget er i fortiden som i nødvendigheden af nationalsocialistisk politik i 
nutiden og fremtiden. I betragtning af den uophørlige fjendtlige propaganda, 
usikkerheden og tvivlsomheden i mange kilder og magthavernes massive politiske 
interesse i at dæmonisere nationalsocialismen, tror jeg ikke, at vi vil lære den fulde 
sandhed om det Tredje Riges virkelige jødiske politik, Men at vi er blevet løjet for 
i årtier, hvilket øjenvidner som professor Rassinier, en fange i Buchenwald, 
Christophersen, en forskningsassistent ved Kaiser Wilhelm Instituttet i 
Ausschwitz, og forskere som den amerikanske professor Butz siden har bevist. 
    
Der har helt sikkert været tyske krigsforbrydelser - især mod de forhadte jøder - 
misbrug, afvigelser og forbrydelser, som vi beklager, men man kan ikke fordømme 
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et verdenssyn på grund af individuelle ugerninger begået i dets navn, selv ikke 
under en forfærdelig krig. Ellers burde vi efter massemordene i den franske 
republik og folkemordet på de nordamerikanske indianere ("Kun en død indianer 
er en god indianer," mente de altid så moralske amerikanere i det forrige 
århundrede) ikke længere tale om demokrati, og efter de millioner af ofre for 
kollektiviseringen og "Gulag-øgruppen" burde vi ikke længere tale om marxisme! 
    
Et verdensbillede udvikler sig, lærer af fejl, vokser af problemer. Den virkelige 
forbrydelse i denne tid ligger et andet sted: 
    
For anden gang på et halvt århundrede havde zionismen kastet verden ud i en krig 
mod Tyskland. I 1945 var den tyske magt igen brudt, Anden Verdenskrig var også 
tabt, og igen var der tale om forræderi. Det er ikke noget mirakel, at vi tabte 
krigen! Det ville have været et mirakel at vinde, selvom fjenden sad i vores egen 
generalstab, på vigtige kommandoposter! Omfanget af forræderiet fra især høje 
officerer i Wehrmacht - reaktionære og frimurere - er ufatteligt og skriger på 
soning! Og hvis vi engang skal hive halvdøde gamle mænd op fra deres 
sygesenge, disse forrædere, som var ligeglade med deres soldaters liv og rigets 
frihed og eksistens, hvis bare de kunne vælte et forhadt regime og genvinde deres 
privilegier, så skal forræderne hænges. 
    
Men tilbage til zionismen:  
    
Denne gang var sejren total. Fra begyndelsen sørgede man for, at kun modstandere 
og emigranter - besættelsesmagtens og zionismens lydige tjenere - kom til magten 
i Vesttyskland, ligesom i Østtyskland. På den måde kunne zionisterne holde sig 
mere i baggrunden, og deres genvundne magt fortsatte med at gå ubemærket hen 
blandt befolkningen. I dag kan man høre den udbredte opfattelse:  
    
"Lad dem være i fred. De 30.000 jøder i Forbundsrepublikken betyder slet ikke 
noget længere."  
    
Det modsatte er tilfældet. Årtier efter krigen er Tyskland stadig et besat land, og 
ifølge zionisternes vilje vil det forblive sådan i al fremtid. For at få folket til 
frivilligt at udholde besættelsesstyret var det nødvendigt med en række 
foranstaltninger. 
  
Division:  
  

Tyske grænseprovinser, i alt en fjerdedel af rigets territorium, blev adskilt og 
fordelt til naboerne. Den østlige zone blev tvunget under sovjetiske kampvognes 
magt. Østmarken blev erklæret for en uafhængig, neutral stat med et juridisk og 
kontraktligt forbud mod annektering. De vestlige zoner måtte dog tage USA som 
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model og blev til Besættelsesrepublikken Tyskland. 
  
Denazificering:  
  

Som mulige bærere af en national modstand blev nationalsocialister først anbragt i 
koncentrationslejre ("automatisk arrestation"), de fik forbud mod at arbejde i 
mange år, deres aktiver blev konfiskeret, de måtte i starten ikke engagere sig i 
politiske aktiviteter og blev konstant udsat for nye bølger af forfølgelse og 
genopdragelse. 
  
Velstand:   
  

De liberal-kapitalistiske systemer i Ostmark og Vesttyskland forsonede folk og 
system ved at øge velstanden, og det er menneskeligt forståeligt, at de fleste 
tyskere efter krigens rædsler og den direkte besættelses elendighed var glade for 
endelig at kunne leve godt for en gangs skyld. Det gjaldt i mindre grad også i 
Østzonen, selvom besættelsesmagten her var mere udtalt og mærkbar end i 
Vesttyskland, hvor næsten ingen tænkte over det, når sejrsmagternes tropper 
marcherede gennem de tyske byer. 
  

Genopdragelse:   
  
Hele nationen blev hjernevasket. Løgne og krigspropaganda blev til historie, som 
ingen må ryste, blev til "sikker viden" om samtidshistorie, som tyske domstole - 
som zionisternes og besættelsesmagtens lydige tjenere - troskyldigt erklærede, 
hvilket man ikke behøvede at bevise, for "alle ved jo, at Tyskland var skyld i de to 
verdenskrige, og at nazisterne dræbte seks millioner jøder." - Hvilket i øvrigt 
stadig ville have været en lille procentdel af massemordene under Stalin, som var 
en højt skattet allieret i korstoget for demokrati og humanitet. " - Hvilket i øvrigt 
stadig ville have været en lille procentdel af massemordene under Stalin, den højt 
estimerede allierede i korstoget for demokrati og humanitet, og omtrent lige så 
meget som de uskyldige ofre for terrorbombninger og fordrivelse! - Denne 
hjernevask har været så perfekt, at mange mennesker nægter at overveje 
undskyldende argumenter eller at tage modbeviser til efterretning.  
    
Der er ingen nation i verden, der åbenbart længes så meget efter at få lov til at 
være skyldig. Hvis andre for en gangs skyld ikke anklager os, så gør tyskerne det 
selv, og Brandt, en emigrant og zionistisk tjener, knælede ydmygt for de polske 
landgrabbere i det tyske folks navn! Genopdragelse er zionisternes virkelige 
succes. Den alene forhindrer de sunde elementer i vores folk i at forene sig i en 
bevægelse for frihed. Det er en frygtelig forbrydelse, fordi de med deres historie 
har berøvet vores folk dets sjæl. Det er hovedårsagen til vores had til denne 
verdenspest, som har smidt alt, hvad vi holder helligt, i støvet. 
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Kunstig dekadence:  
  
Ødelæggelsen af vores kulturliv, amerikaniseringen af vores livsstil, forsømmelsen 
af vores byer, forsømmelsen af dele af vores ungdom, den sygelige forbrugerisme, 
kravene om raceblanding og integration af udenlandske arbejdere, faldet i 
fødselsraten, stigningen i pornografi, promiskuitet og seksuelt overførte 
sygdomme, tilbagetrækningen til privatlivet og mange andre ting er symptomer på 
en kunstig dekadence. Kunstigt, fordi vores folks flid, vilje til at arbejde og 
effektivitet stadig er til stede, selv om de er medtaget. Modstandskræfterne rører 
sig stadig i folkets krop, og det bliver tydeligt, at netop disse kræfter hele tiden 
bliver stærkere i den yngre generation. Kunstig dekadence er zionisternes sidste - 
så at sige endelige - middel til at ødelægge en folkekrop. Det sidste stadium før 
den "verdensstat", de drømmer om (jf. grev Coudenhove-Kalergi, grundlægger af 
Paneuropa-bevægelsen i 1926: "Det, vi stræber efter, er den afro-eurasiske 
blandingsrace under ledelse af jødernes "åndelige adel"" - (anførselstegn mine. 
M.K.)  
  
Nu indser vi de mekanismer, der driver de vestlige samfund til selvmord. Der 
ligger en stor plan bag, for vores politikeres handlinger kan næppe forklares med 
dumhed alene. Set i dette lys: 
  
Hvad er der at sige til, at de "Zionistiske Protokoller" indeholder mindst én sand 
kim, for den udvikling, der beskrives der, i begyndelsen af vores århundrede, er 
netop sket. En tilfældighed? 
  
Det zionistiske magtcentrum ligger i Nordamerikas Forenede Stater. Det er også 
grunden til, at venstrefløjens antizionisme ikke har haft succes, hvis den 
overhovedet er ærligt ment:  
    
Den antizionistiske venstrefløj har korrekt erkendt, at Israel i sig selv er 
levedygtigt - kun et magtinstrument. Men den ser hovedfjenden i kapitalismen og 
konkluderer ud fra dette, at zionismen er et redskab for kapitalismen, og at staten 
Israel kun er en forpost for den amerikanske imperialisme, en pæl i kødet på den 
arabiske nation. Dermed bliver zionismen en sekundær krigsskueplads for 
venstrefløjen - et regionalt problem. Men den antizionistiske kamp må, for at blive 
en succes, tage udgangspunkt i, at zionismen er vores hovedfjende:  
    
Det er ikke USA, der kontrollerer den jødiske stat og bruger den til sine 
imperialistiske formål, men zionismen, der dominerer amerikansk politik og 
tvinger USA til at følge en kurs i Mellemøsten, som er yderst skadelig for landets 
nationale interesser. "Kapitalismen er et instrument for zionismen!" 
    
Amerika er en zionistisk koloni, ligesom FRG er en amerikansk koloni. Her ligger 
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kilden til zionismens magt. To gange besluttede USA sig for en verdenskrig mod 
Tyskland. Begge gange ønskede det amerikanske folk fred, og zionisterne tvang 
krigen igennem. I dag afpresser de hele tiden Israel for nye våben og økonomisk 
hjælp - de kontrollerer den amerikanske økonomi, især store dele af bank- og 
forsikringsbranchen. De ejer alle de store tv-stationer og de fleste af de kendte og 
respekterede store dagblade, de er den bedst organiserede og mest magtfulde 
"pressionsgruppe" i parlamentet, senatorer og kongresmedlemmer tjener dem, de 
er et afgørende mindretal ved præsidentvalget, de er herrer i den største 
amerikanske by, New York, hvis borgmester altid er jøde. Der er ingen amerikansk 
regering uden jødiske ministre i nøglepositioner - fra Morgenthau til Kissinger til 
Blumenthal. Der bor flere jøder i USA end i noget andet land på jorden, inklusive 
Israel. Med nogle amerikanske regeringer har man en fornemmelse af, at rigtige 
amerikanere ikke er egnede til at regere: 
    
Du finder kun jøder og negre! Men den, der ikke er nogen af delene, er 
sandsynligvis en indfødt polak eller noget lignende. Amerika er også - og det er 
meget vigtigt - oprindelsen til B'nai-Brith-logen, moderlogen og hovedkvarteret 
for verdens frimureri, en loge, der kun optager jøder, og som er mere magtfuld end 
den officielle regering. Fra B'nai-Brith-logen kommanderes frimurere over hele 
verden, og herfra går trådene til Council of Foreign Relations (CFR).  
    
CFR, bag dette harmløse navn gemmer sig den virkelige amerikanske regering. 
Det er her, præsidenten tænker, og det er her, hans "beslutninger" træffes. Det er 
her, man finder de tætteste forbindelser mellem Zions vise mænd, den 
amerikanske økonomi, de multinationale selskaber og - som modtagere af ordrer - 
regeringsapparatet. Det er her, de taler om udformningen af en fremtidig verden, 
den "ene verden" - verdensregeringen. 
    
CFR har til gengæld indflydelse på den såkaldte "Bilderberg-konference", en 
hemmelig frimurerorganisation, som har indflydelse på de europæiske staters 
politik, og hvor de mest indflydelsesrige politikere og industrifolk i Europa er 
samlet. Disse Bilderbergere stræber efter en rolle i Europa, der svarer til CFR's 
rolle i USA, som de har personlige forbindelser til. Hele dette netværk er den 
nuværende tilstand af det, vi kalder Den Gyldne Internationale, reaktionens 
hovedkvarter. Her står modstanderen af folkenes og de nationale 
frihedsbestræbelser. Gennem CFR er der også en forbindelse til zionismens andet 
værktøj - til den kommunistiske dominanssfære. Næppe nogen påstand virker så 
utrolig, så "skør" for befolkningens masse, som det nationalsocialistiske udsagn: 
"Kommunismen er et redskab for zionismen!" 
    
Februarrevolutionen i 1917, som udløste zarens fald, var en frimurerrevolution. 
Det fremgår tydeligt af erindringerne fra Kerenskij, som var russisk 
premierminister, indtil bolsjevikkerne kom til magten. Februarrevolutionen gjorde 
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det muligt for bolsjevikpartiet, som kun var meget lille, at organisere sig på en 
sådan måde, at et kup - og det var alt, hvad det var i starten - havde en chance for 
at lykkes. Oktoberrevolutionen blev finansieret på to måder: 
  
Gennem mægling fra frimurerkredse blev interessen vakt hos den kejserlige tyske 
generalstab, som havde en forståelig interesse i at aflaste østfronten gennem en 
russisk revolution. 
Gennem jøden Trotskij (hans rigtige navn var Bronstein), den egentlige 
organisator af revolutionen og sejren i den efterfølgende borgerkrig, strømmede 
betydelige økonomiske ressourcer - herunder fra det jødisk-amerikanske bankhus 
Warburg - ind i bolsjevikpartiets kasse. Næsten alle de ledende bolsjevikker var 
jøder eller af jødisk afstamning, f.eks. Lenin, Kaganovich, den berygtede Cheka-
chef Dzheryinsky og frem for alt Trotsky. 
  
Sidstnævnte var den afgørende figur, den zionistiske fortrolige i ledelsen af den 
bolsjevikiske revolution. Trotskij var også den tiltænkte efterfølger til den syge 
Lenin, helten i den "permanente revolution", som skulle bringe hele Europa under 
bolsjevikkernes herredømme. Hverken de bolsjevikiske lederes oprindelse eller 
deres finansieringskilder kan benægtes. Selvom detaljerne stadig kan virke 
mystiske, er den zionistiske støtte til marxismen ikke mere tvivlsom end det 
faktum, at det var jøder, der udviklede den og bragte den til magten. Og findes der 
virkelig en bedre idé end at forfølge den samme forestilling om "én verden" eller 
verdensrevolution fra oven og fra neden på samme tid? 
    
Masserne er blændet af synet af en tilsyneladende konfrontation mellem 
kapitalisme og kommunisme og bemærker ikke engang, at magthaverne i begge 
systemer er de samme, og at de aldrig rigtig har skadet hinanden, men stiltiende 
deler verden mellem dem. Trods alle de ydre, antikommunistiske fraser har vi i 
virkeligheden fra begyndelsen til i dag oplevet den amerikanske politiks uafbrudte 
favorisering af USSR. Her er blot nogle få nøgleord: 
  
Finansiering af Lenin og Trotskij af jødisk-amerikanske storbanker; manglende 
vestlig støtte til antikommunisterne og tsar-loyalisterne under borgerkrigen; 
sovjetisk-amerikansk alliance i krigen mod Tyskland; redning af det militært 
allerede besejrede Sovjetunionen ved massiv og gratis udrustning af den sovjetiske 
hær (leasing- og låneaftale); deling af Tyskland og Europa mellem Amerika og 
Sovjetunionen; afkald på brug af pressionsmulighederne gennem USA's 
atombombemonopol og anerkendelse af Sovjetunionen som den anden 
verdensmagt, længe før den virkelig blev det magtpolitisk (en mærkelig 
"spionagesag" spiller hemmelighederne om atomforskning i hænderne på den 
sovjetiske ledelse, den sovjetiske atombombe følger, hvis udvidelse accepteres 
uden modstand); ingen vestlig hjælp til opstande i Østblokken - Ukraine, Ungarn, 
Østzonen -; amerikansk støtte til sovjetisk afkoloniseringspropaganda (dermed 
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knuser de to verdensmagter de sidste relativt uafhængige rivaler, de franske og 
engelske koloniimperier); muliggørelse af kommunistisk sejr i Kina ved 
pludselig at afbryde militær hjælp til det nationale Kina midt i borgerkrigen; 
levering af vestlig teknologi til Sovjetunionen; Vietnam og Angola osv., osv.  
    
Listen er uendelig. Selv de, der ikke tror på "konspirationsteorier" i historien, 
bliver nødt til at indrømme, at så meget "dumhed" ikke længere er normalt, 
ikke længere tilfældigt. Hvert eneste punkt kan forklares anderledes, men 
denne udvikling i mere end tres år? Alt sammen tilfældigheder? 
    
Hvis alt er tilfældigheder, så burde beslutninger ifølge 
sandsynlighedsberegningen også falde ud til vores fordel fra tid til anden. Men 
hvor dette er tilfældet - for eksempel i befrielsen af den kinesiske 
kommunisme fra zionistisk indflydelse, i den kinesisk-russiske konflikt - er 
vestlig politik næsten desperat for ikke at drage fordel af det. Nej, det må være 
klart for enhver, at det er helt andre planer og ideer, der forfølges her. Men det 
giver ikke mening for den almindelige borger, hvad storkapitalister og 
kommunister kan have til fælles, hvor deres fælles interesser ligger. For de 
kommunistiske magthavere synes det klart, at de har brug for Vestens 
teknologi, økonomiske hjælp, viden og rigdom.  
 
 Men insiderne - det lille lag af storkapitalister, bankfolk, ledende frimurere og 
zionister - hvad vil de? De har enorm magt over den vestlige verden, multi-
koncernerne er sande stormagter, de er uendeligt rige - hvad mere kan disse 
insidere ønske sig, stræbe efter? Der er kun én forøgelse af deres magt baseret 
på penge og indflydelse: absolut magt - verdensherredømme! 
    
Her møder den Røde den Gyldne Internationale - i den fælles drøm om total 
magt over jorden. Det er også her, kapitalismen og kommunismen forenes i 
zionismen - den magtpolitiske realisering af det guddommelige løfte om 
verdensherredømme for det udvalgte folk. Totalt verdensherredømme forbliver 
dog totalt verdensherredømme, i hvert fald for dem, der har magten. Absolut 
magt kender ingen forskellige manifestationer, den forbliver altid den samme, 
uanset under hvilken maske og i hvilket navn den måtte optræde. Der er ingen 
forskel på den store bankmand og generalsekretæren; her afslører den eneste 
modstander af folkenes og nationernes udviklede, naturlige orden sig selv. 
Modstanderen af idealisme og menneskelig værdighed! Under alle 
omstændigheder burde det være blevet klart, at zionisme betyder mere end 
etableringen og opretholdelsen af en jødisk stat i Palæstina. 
    
Dr. Nahum Goldmann, som ofte er forbløffende ærlig, men som også ved, at 
de pro-jødiske meningsdanneres mekanismer fungerer så godt, at risikoen for 
hans udtalelser er lav, uddyber: 
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"Jøderne kunne have haft Uganda, Madagaskar og andre territorier som deres 
jødiske fædreland, men de ønskede absolut intet andet end Palæstina, ikke 
fordi metalloider og metalpulver til en værdi af 5 billioner dollars kan 
produceres fra Det Døde Hav ved fordampning, ikke fordi jorden indeholder 
tyve gange mere olie end alle oliereserverne i Nord- og Sydamerika tilsammen, 
men fordi Palæstina er korsvejen mellem Europa, Asien og Afrika, fordi 
Palæstina udgør det virkelige centrum for verdens politiske magt, det 
strategiske centrum for verdensherredømmet." (Tilføjelse af 6.3.1979;) 
  
Vores overbevisning deles også af andre personligheder. Den øverste religiøse 
leder for de islamiske shiamuslimer og besejrer af den pro-zionistiske shah, 
Khomeini, skrev i sin bog "Det islamiske regiment" i 1968:  
    
"... det er vores pligt at afsløre disse intriger og råbe højt til verden, at jøderne 
og deres udenlandske støtter har konspireret mod islam for at bane vejen for, 
at jøderne kan dominere verden ..." 
  
Spørgsmålet om, hvordan man løser det jødiske problem, står tilbage. Hvordan 
kan vi konfrontere denne formidable magt, som synes at have alle muligheder 
på sin side? 
    
Først og fremmest - en modstander, der bliver genkendt, er lettere at bekæmpe. 
Det har altid været en afgørende strategi for zionismen at holde sig i 
baggrunden og arbejde i stilhed. Forbuddet mod såkaldt "antisemitiske" 
skrifter og bøger, den blide undertrykkelse af nationale ideer, hjernevasken 
tjener alt sammen dette mål. Det er ikke længere muligt! Folk er endelig ved at 
vågne op og spørger efter historiens virkelige formgivere. 
    
Det jødiske problem kan løses, den zionistiske verdenspests magt skal brydes. 
I tilfælde af vores magtovertagelse ville jøderne øjeblikkeligt miste deres tyske 
statsborgerskab og blive underlagt fremmed lov!  
    
De ville være nødt til at forlade deres magtpositioner og opføre sig som gæster 
hos vores folk. Det er selvfølgelig ikke en løsning, men en national ensidig 
handling ville være katastrofal, som historien har vist. Zionismen ville blot tale 
igen i skingre toner om jødeforfølgelse og forsøge at kaste verden ud i en 
tredje krig. 
    
Zionismens verdensomspændende magt skal også brydes på verdensplan. Så 
vil der også være mulighed for en naturlig verdensorden baseret på folkeslag 
og racer, mens rædselsvisionen om en absolut, materialistisk verdenstvangsstat 
- et ulykkeligt folks vildfarne drøm - ikke kan blive til virkelighed. Jøderne bør 
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have deres egen stat, hvor de kan leve frit. Denne stat skal være levedygtig og 
inkludere alle jøder. Denne nye jødiske nationalstat må ikke være i Palæstina. 
Palæstina er og bliver det arabiske hjemland! Men der er stadig plads nok i 
verden til et hårdtarbejdende, intelligent folk, som så ikke længere behøver at 
være verdens terror. Sagt igen:  
    
Vores had er rettet mod den zionistiske verdenspest, ikke mod den enkelte 
jøde. Der har altid været jøder, som ikke blev zionismens redskaber, og det er 
der stadig. Det er til dem og til de jøder, der slet ikke har nogen klar idé om 
deres zionistiske lederes forbrydelser, at vi appellerer: 
    
"Bliv et folk som andre, giv afkald på din drøm om udvaldhed. Lad være med 
stolt at hæve dig over goyim (ikke-jøderne), så vil du ikke møde deres 
modstand. Lad os trække en streg og starte på en frisk!"  
   
 Men hvis det ikke sker, og zionismen ikke opgiver sine verdensomspændende, 
kriminelle planer, så vil den blive knust uden nåde. 
    
Den endelige løsning på det jødiske spørgsmål: 
    
Det betyder IKKE udryddelse af det jødiske folk, men den fuldstændige 
tilintetgørelse af zionismen. 
    
Denne endelige løsning er den vigtigste opgave i den nærmeste fremtid. 
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